
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»   

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ОХОТСКАЯ СОШ»)  

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                    с. Охотское                                                           № 310 

 

О  зачислении обучающихся 

в творческие объединения 

 

                На основании заявлений родителей, с целью организации и контроля за 

образовательным процессом, развития творческих способностей учащихся, привлечения 

детей к спорту и формированию здорового образа жизни, выполнения и освоения  

дополнительных общеобразовательных программ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить  с 01.09.2025г. учащихся МБОУ «Охотская СОШ» (Приложение 1) в следующие 

занятия дополнительного образования: 

- творческое объединение «Волейбол» – 15 человек,  руководитель Гордиенко Е.В. 

- творческое объединение «Юнармеец» – 15 человек,  руководитель Гордиенко Е.В.; 

- творческое объединение «Моделирование из бумаги» – 15 человек,  руководитель 

Сейтаптиева В.Ю.; 

- творческое объединение «Школьный музей» – 15 человек,  руководитель  Цапенко Ю.Л.; 

- творческое объединение «Юный физик» – 15 человек, руководитель  Исмаилов З.С.; 

- творческое объединение «Студия изобразительного искусства «Арт-мир» 

1 группа – 16 человек, руководитель  Рыженко С.В.; 

- творческое объединение «Студия изобразительного искусства  «Арт-мир» 

2 группа – 16 человек, руководитель  Рыженко С.В.; 

- творческое объединение «От этюда до спектакля» – 15 человек, руководитель       

Трофимчук Г.И. 

- творческое объединение «Школьный хор» – 25 человек,  руководитель  Поддубцева С.В. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя директора Поддубцеву С.В. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                   С.В. Рыженко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 310  от  29.08.2025г. 

 

 

СПИСОК 

обучающихся творческого  объединения   «Волейбол»  

1. Алимов Азиз – 16 лет 

2. Бочковский Максим –16 лет 

3. Олейник  Артѐм – 16 лет 

4. Рошка София – 16 лет 

5. Фуштей Богдан – 16 лет 

6. Абдуллаева Алена – 15 лет 

7. Брызгов Максим – 15 лет 

8. Дандрук Энвер – 15 лет 

9. Скуба Мария – 14 лет 

10. Тагиев Али –14 лет 

11. Кофанова Камила – 15 лет 

12. Ильясов Билял – 15 лет 

13. Костюкевич Иван – 15 лет 

14. Мороз Виталий – 15 лет 

15. Рамазанов Осман – 15 лет

СПИСОК 

обучающихся  творческого  объединения  «Юнармеец» 

 

1. Алимов Азиз –16 лет 

2. Бочковский Максим –16 лет 

3. Олейник  Артѐм – 16 лет 

4. Рошка София – 16 лет 

5. Фуштей Богдан – 16 лет 

6. Абдуллаева Алена – 15 лет 

7. Брызгов Максим – 15 лет 

8. Дандрук Энвер – 15 лет 

9. Скуба Мария – 14 лет 

10. Тагиев Али –14 лет 

11. Кофанова Камила – 15 лет 

12. Ильясов Билял – 15 лет 

13. Костюкевич Иван – 15 лет 

14. Мороз Виталий – 15 лет 

15. Рамазанов Осман – 15 лет 

 

 

СПИСОК 

обучающихся  творческого  объединения  «Юный физик»  

 

 

1. Алимов Азиз – 16 лет 

2. Бочковский Максим – 16 лет 

3. Олейник  Артѐм – 16 лет 

4. Рошка София – 16 лет 

5. Фуштей Богдан – 16 лет 

6. Дандрук Энвер – 15 лет 

7. Скуба Мария – 14 лет 

8. Тагиев Али – 14 лет 

9. Кофанова Камила – 15 лет 

10. Ильясов Билял – 15 лет 

11. Киселев Артур – 14 лет 

12. Синица Ксения – 14 лет 

13. Скабара Вадим – 15 лет  

14. Финогенова София – 14 лет 

15. Брызгов Максим – 15лет 

СПИСОК 

обучающихся творческого  объединения  «От этюда до спектакля»  

 

1. Акмулаев Арслан – 12 лет 

2. Акмулаева Ясмина – 13 лет 

3. Андрийчу Даниил – 13 лет 

4. Асанова Диана – 13 лет 

5. Гордиенко Валерия – 13 лет 

6. Громов Владимир – 13 лет 

7. Дмитриева Вероника – 13 лет 

8. Зеленецкий Ярослав – 12 лет  

9. Ильясов Арсен – 13 лет 

10. Клименко Альвина – 13 лет 

11. Мартюк Никита – 13 лет 

12. Менадиева Эльсие – 13 лет 

13. Оврамко Святослав – 12 лет 

14. Полищук Дарья – 12 лет 

15. Рамазанова Велена – 12 лет

 



Список  

обучающихся творческого  объединения  «Школьный музей» 

 

1. Акмулаев Арслан – 12 лет 

2. Акмулаева Ясмина – 13 лет 

3. Гордиенко Валерия – 13 лет 

4. Ильясов Арсен – 13 лет 

5. Брызгов Вадим – 12 лет 

6. Дандрук Эмир – 13 лет 

7. Джаббарова Эвелина – 13 лет 

8. Дженалиева Эвелина – 13 лет 

9. Киселев Артур – 13 лет 

10. Ковалѐва Ульяна –  13 лет 

11. Мамбетова Зера – 13 лет 

12. Никоненко Виалетта – 13 лет 

13. Синица Ксения – 14 лет 

14. Скабара Вадим – 15 лет 

15. Финогенова София – 14 лет  

 

 

СПИСОК 

обучающихся творческого  объединения   

«Студия изобразительного искусства  «Арт- мир» 

 

1группа 

 

1. Беляков Артѐм – 7 лет 

2. Бердиева  Эмилия – 7 лет 

3. Ибадлаева Камила – 8 лет 

4. Колодич  Ангелина – 8 лет 

5. Лешина Александра – 8 лет 

6. Лутков Никита – 8 лет 

7. Метелюк Ася – 8 лет 

8. Абилов Арсен – 8 лет 

9. Абилтаров Эльдар – 7 лет 

10. Абилтарова  Эвелина – 8 лет 

11. Алимова Накъие – 7 лет 

12. Екименков  Михаил – 7 лет 

13. Земко Захар – 7 лет 

14. Казакова Татьяна – 7 лет 

15. Киселев Адам – 7 лет 

16. Клименко Матвей – 7 лет 

СПИСОК 

обучающихся творческого  объединения  

«Студия изобразительного искусства  «Арт- мир» 

 

2 группа 

1. Бодриченко Алексей – 8 лет  

2. Дандрук Мерьем – 9 лет 

3. Килас Анна – 9 лет  

4. Кофанова Илона – 9 лет 

5. Одегов Максим – 8 лет 

6. Рошка Георгий – 9 лет 

7. Солоняк Виктория – 9 лет 

8. Ткач Влада – 10 лет 

9. Четвергова Александра – 9 лет 

10. Геруцкая Валерия – 10 лет 

11. Гордиенко Милана – 10 лет 

12. Ибадлаева Амина – 10 лет   

13. Кулешов Артѐм – 10 лет 

14. Малая Вероника – 10 лет 

15. Тагиев Осман – 10 лет 

16. Яяева Мавиле – 9 лет 

 

Список  

обучающихся творческого объединения «Моделирование из бумаги» 

 

1. Абилов Арсен – 8 лет 

2. Абилтаров Эльдар – 7 лет 

3. Абилтарова  Эвелина – 8 лет 

4. Алимова Накъие – 7 лет 

5. Екименков  Михаил – 7 лет 

6. Еремейчук Николай – 6 лет 

7. Земко Захар – 7 лет 

8. Казакова Татьяна – 7 лет 

9. Киселев Адам – 7 лет 

10. Клименко Матвей – 7 лет 

11. Кофанова Виталина – 6 лет 

12. Лешин Дмитрий – 6 лет 

13. Нудной Данила – 6 лет 

14. Скуба Юлия – 8 лет 

15. Усеинов Марк – 6 лет 

 

 



Список  

обучающихся творческого  объединения  «Школьный хор» 

 

 

1. Геруцкая Валерия – 10 лет 

2. Гордиенко Милана – 10 лет 

3. Гресько Виталий – 10 лет 

4. Зинин Алексей – 10 лет  

5. Ибадлаева Амина – 10 лет 

6. Кулешов Артѐм – 10 лет 

7. Курбанов Руслан – 9 лет 

8. Малая Вероника – 10 лет 

9. Скуба Михаил – 10 лет 

10. Слабенков Артѐм – 10 лет 

11. Тагиев Осман – 10 лет 

12. Яяева Мавиле – 9 лет 

13. Абилова Эльвина – 10 лет 

14. Вахрамеев Сергей – 10 лет 

15. Громова Дарья – 11 лет 

16. Гудкова Анастасия – 10 лет 

17. Кокшеев Глеб – 10 лет  

18. Мамалига Артем – 11 лет 

19. Синица Дарья – 10 лет 

20. Старцева Диана – 10 лет 

21. Ткач Злата – 11 лет 

22. ЯяевРамазан – 11 лет 

23. Канибас Всеволод – 11 лет 

24. Лучишина Кира – 11 лет 

25. Усеинов Ярослав – 11 лет 

 

 


